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خانه  ◄  برنامهها  ◄   ابزارهای کاربردی 
PDF Scanner - Doc Scanner یک برنامه اسکنر رایگان است که به کاربران کمک میکند محتویات را در گوشیهای هوشمند و رایانهها اسکن، ویرایش، ذخیره و همگامسازی کنند.
برنامه اسکنر PDF رایگان به pdf اسکن میکند و چندین صفحه را با کیفیت بالا به یک pdf اسکن میکند. اسکنر اسناد.
اسکنر PDF - Doc Scanner می تواند انواع مختلف اسناد را به صورت pdf، تصاویر به pdf، کارت های شناسایی، تکالیف آنلاین، قراردادها، کتاب ها، اسکن دوربین عکاسی را با قدرت اسکن کند...
 * اسکنر رایگان موبایل -اسکنر اسناد
از دوربین تلفن خود برای اسکن رسیدها، یادداشت ها، فاکتورها، بحث های تخته سفید، کارت های ویزیت، گواهی ها و غیره استفاده کنید. اسکن به pdf از گالری عکس، تبدیل تصویر به pdf با یک ضربه
 * بهینه سازی کیفیت اسکن
برش هوشمند و بهبود خودکار باعث می شود متون و گرافیک واضح و واضح به نظر برسند.
لبه های اسناد به طور خودکار شناسایی می شوند
 * امضای الکترونیکی
قراردادها را امضا کنید و با طرف مقابل خود به اشتراک بگذارید. این به طور گسترده در بین آژانس های املاک و در پر کردن فرم های دولتی استفاده می شود.
 * ویرایش پیشرفته
 ایجاد حاشیه نویسی یا افزودن واترمارک سفارشی بر روی اسناد برای شما در دسترس است.
عکسهای مهم را اسکن و ذخیره کنید، اسناد میتوانند در هر زمان از فایلهای pdf برای چاپ استفاده کنند،
 * فایلهای PDF/اسکن شده را به اشتراک بگذارید
به راحتی اسناد را در قالب PDF یا JPG به اشتراک بگذارید با دیگران از طریق رسانه های اجتماعی، پیوست ایمیل، یا ارسال پیوند سند.
با اسکنر PDF، اسکن دوربین، تصاویر اسکنر را در اسناد pdf با کیفیت بالا اسکن کنید. اسکنر PDF یک اسکنر اسناد برای اندروید است که کار اداری را آسان می کند!

  تغییرات در نسخه جدید Fix some bugs and update feature
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لذت دانلود جدیدترین بازیها و بهترین برنامههای اندروید از مایکت!
دانلود جدیدترین بازیهای اندروید برای اوقات فراغت و دریافت بهترین برنامههای کاربردی برای انجام انواع فعالیتهای روزانه. لینک مستقیم، رایگان و سریع، تست شده و امن با ترافیک نیمبها و نصب خودکار دیتا.
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همیشه پاسخگوی شما هستیم.
  ۰۲۱-۹۲۰۰۹۳۳۰   /   ۰۲۱-۴۵۶۳۷۰۰۰ 
  info@myket.ir
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کلیه حقوق این سایت متعلق به شرکت هوشمند گستر هوتن پارس (استور اندرویدی مایکت) می باشد
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